
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 29.03.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

 

 

ärinimi: Silbercom OÜ

 

registrikood: 14459050

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Ringtee tn 25

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 50105

 

 

 

 

e-posti aadress: pscmarketing01@gmail.com

 



2

Silbercom OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Aruande allkirjad 7



3

Silbercom OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2018 aastal tegeleti peamiselt kohtutäiturite ja pankrotihaldurite poolt korraldatavatel enampakkumistel osalemisega, sealt kinnisvara ostmise ja

edasimüügiga.



4

Silbercom OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 29.03.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 310 2 500

Nõuded ja ettemaksed 202 281 0

Varud 2 700 0

Kokku käibevarad 206 291 2 500

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 16 000 0

Kinnisvarainvesteeringud 2 625 0

Kokku põhivarad 18 625 0

Kokku varad 224 916 2 500

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 30 610 0

Kokku pikaajalised kohustised 30 610 0

Kokku kohustised 30 610 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 191 806 0

Kokku omakapital 194 306 2 500

Kokku kohustised ja omakapital 224 916 2 500



5

Silbercom OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 29.03.2018 -

31.12.2018

Müügitulu 193 400

Mitmesugused tegevuskulud -1 594

Ärikasum (kahjum) 191 806

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 191 806

Aruandeaasta kasum (kahjum) 191 806



6

Silbercom OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lähtutakse heast raamatupidamise tavast ja seadusandlusest



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

Silbercom OÜ (registrikood: 14459050) 29.03.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROMAN SOKOLOV Juhatuse liige 24.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Aruandeaasta kasum (kahjum) 191 806

Kokku 191 806

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Aruandeaasta kasum (kahjum) 191 806

Kokku 191 806



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda kinnisvara ost ja müük 68101 193400 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

R Varad &

Investeeringud

OÜ

12745136

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress pscmarketing01@gmail.com


